
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Александар Ристевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ -с. Рибарци Новаци Олгица Соклевска 1 20 5 0 26

2 Кристијан Илиевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Милева Мицковска 1 10 5 0 16

3 Давид Котевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Милева Мицковска 1 10 2 1 14

4 Дамјан Николовски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Милева Мицковска 1 10 2 0 13

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Теодора Цветковска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 25 5 2 0 32

2 Теодора Талевска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 16 5 2 2 25

3 Анета Марковска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 5 5 2 0 12

4 Софија Николовска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 5 5 0 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јован Ристевски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 15 5 0 0 20

2 Габриела Костадиновска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 10 5 0 0 15

3 Анастасија Петровска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 5 0 5 0 10

4 Викторија Талевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 10 0 0 0 10

5  Моника Стојчевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 0 5 0 0 5

6 Анабела Стојчевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 0 5 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Благојче Петровски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска 25 15 21 25 86 I

2 Елена Талевска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска 25 8 21 20 74 II

3 Благојче Дојчиновски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска 1 0 0 25 26

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Димитар Најдовски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 15 6 0 6 27

2 Наталија Талевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 15 0 0 5 20

3 Теона Јовановска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 5 2 1 8 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Андреј Трајчевски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 10 25 3 10 48 Пофалница

2 Емилија Христовска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 7 25 2 6 40 Пофалница

3 Марија Митревска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 6 25 0 0 31
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